Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29.12.2014      № 167
  д.Любница

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 08.11.2012 №70

  В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации  Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования Любницкого сельского
поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 08.11.2012  №70:
 1.1. Часть 5 Положения изложить в следующей редакции:
           «  5. Порядок утверждения нормативов.
              1. Глава поселения с учетом предоставленного проекта местных нормативов
градостроительного проектирования принимает решение о принятии проекта местных
нормативов градостроительного проектирования и направлении их на утверждение в
Совет депутатов или об отклонении такой документации и о направлении ее на доработку.
 2. Проект местных нормативов градостроительного проектирования подлежит
размещению на официальном сайте   администрации Любницкого сельского поселения и
опубликованию в порядке, установленным для официального опубликования
муниципальных правовых актов, иной официальной   информации, не менее чем за два
месяца до их утверждения.
 3. Решение об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования принимает Совет депутатов Любницкого сельского поселения.
           4. Утвержденные Советом депутатов местные нормативы градостроительного
проектирования подлежат  размещению в федеральной государственной информационной
системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня
утверждения указанных нормативов.
 5. Утвержденные нормативы действуют до тех пор, пока не внесены изменения в
документы стратегического социально-экономического планирования и (или)
нормативно-правовые акты и нормативно-технические документы, которые были
использованы при подготовке нормативов»
 2. Опубликовать решение  в информационном бюллетене « Любницкий вестник» и
разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                     В.В.Смирнов.